2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31 января 2020 г.
	№ 33-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 05.03.2014 № 81-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 05.03.2014 № 81-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Ульяновской региональной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «прилагаемый Порядок» заменить словами «прилагаемые Правила»;

2) в Порядке определения объёма и предоставления субсидий
из областного бюджета Ульяновской области Ульяновской региональной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов:
а) в грифе утверждения слово «УТВЕРЖДЁН» заменить словом «УТВЕРЖДЕНЫ»;
б) в заголовке слово «Порядок» заменить словом «Правила»;

в) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящие Правила устанавливают порядок определения объёма
и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Ульяновской региональной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил
и правоохранительных органов (далее – организация).»;
г) в пункте 4:

в подпункте 3 слова «настоящего Порядка» заменить словами «настоящих Правил»;

дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) затрат, связанных с проведением мероприятий, приуроченных ко Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в том числе приобретением памятных знаков и удостоверений к ним.»;
д) в подпункте 6 пункта 5 слова «настоящим Порядком» заменить словами «настоящими Правилами»;
е) в подпунктах 4, 5 и 7 пункта 6 слова «настоящего Порядка» заменить словами «настоящих Правил»;

ж) в подпункте 3 пункта 7 слово «банкротства» заменить словами
«в отношении её не должна быть введена процедура, применяемая в деле
о банкротстве, деятельность организации не должна быть приостановлена
в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации»;

з) в абзацах первом, третьем и четвёртом пункта 8 слова «настоящего Порядка» заменить словами «настоящих Правил»;

и) в первом предложении пункта 9 слово «расчётный» заменить словом «лицевой», слова «кредитной организации» заменить словами «Министерстве финансов Ульяновской области»;
к) в пункте 10 слова «настоящим Порядком» заменить словами «настоящими Правилами».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

                                          А.А.Смекалин
2612км3